
UCHWAŁA NR XVI/101/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr X/65/24 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025. 

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 200.000,00 zł, jak niżej: 

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 200.000,00 zł 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 250.348,96 zł, jak niżej: 

§ 950. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 250.348,96 zł 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu gminy o kwotę 2.151,04 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 102.151,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 154.651,04 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
60.000,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 94.651,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 45.577.786,58 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 39.835.504,62 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5.742.281,96 zł. 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 5.591.053,48 zł, 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 49.868.840,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 37.689.132,23 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.179.707,83 zł. 

4. Plan rozchodów budżetu gminy wynosi 1.300.000 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 4.291.053,48 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 2.800.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi,zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu,  projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 694.012,79 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 797.040,69 zł. 

§ 8. W Uchwale Nr X/65/24 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025 § 8 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 6.157.770 zł”. 

§ 9. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2025”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się przychody i rozchody gminy na 2025 rok”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A62D89-1212-4475-9089-CA6ADFB35621. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A62D89-1212-4475-9089-CA6ADFB35621. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie 

758   Różne rozliczenia 2 151,04 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 151,04 

   Dochody majątkowe, w tym: 2 151,04 

   

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 151,04 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 748,81 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

402,23 

   Razem 2 151,04 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/101/25

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A62D89-1212-4475-9089-CA6ADFB35621. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia 

855  Rodzina 102 151,04 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 102 151,04 

  Wydatki majątkowe, z tego 102 151,04 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 151,04 

  Razem 102 151,04 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 80 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego: 80 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 

600  Transport i łączność 60 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

10 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 50 000,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

50 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 2 500,00  

  Wydatki majątkowe, z tego: 2 500,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/101/25

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A62D89-1212-4475-9089-CA6ADFB35621. Podpisany Strona 1



855  Rodzina 2 151,04 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 151,04 

  Wydatki majątkowe, z tego 2 151,04 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 151,04 

  
w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 151,04 

 
 Razem 154 651,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A62D89-1212-4475-9089-CA6ADFB35621. Podpisany Strona 2



 

 

 

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2025 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane 
nakłady w 

2025 r. 

Źródła 
finansowania 

Limit 
wydatków 

Jednostka 
odpowiedzialna 

1 010 01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi 
Szumirad 

2.118.426 1.927.100 

środki własne 67.900 

Urząd Gminy 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych 

1.859.200 

2 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Ciarka 2.322.931 750.000 
środki własne 207.770 

Urząd Gminy Pożyczka 
WFOŚiGW  

542.230 

3 010 01044 6050 
Budowa nowych przyłączy kanalizacji na 
terenie Gminy Lasowice Wielkie 

230.000  230.000 środki własne 230.000 Urząd Gminy 

4 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w dz. 
477/96, 529/40, 783 w Laskowicach - 
dokumentacja 

10.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

5 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w dz. 
376 z przyłączem do dz. 271 w Chudobie 

75.000 70.000 środki własne 70.000 Urząd Gminy 

6 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej do dz. 
35/24 w Chudobie 

60.000 60.000 środki własne 60.000 Urząd Gminy 

7 010 01044 6050 
Montaż statycznego generatora mocy SVG w 
oczyszczalni Trzebiszyn 

15.000 15.000 środki własne 15.000 Urząd Gminy 

8 010 01043 6050 
Wymiana zbiornika retencyjnego na wodę 
pitną w Trzebiszynie 

731.000 730.000 środki własne 730.000 Urząd Gminy 

9 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w dz. 104, 
143, 230/2 w  Chocianowicach  

200.000 190.000 

środki własne 81.200,81 

Urząd Gminy 

Uzupełniająca 
subwencja ogólna 
na inwestycje w 

zakresie kanalizacji 
i wodociągów 

108.799,19 

10 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w dz. 477/96, 
529/40, 783 w Laskowicach - dokumentacja 

10.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

11 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w dz.. 
496/123, 231/3, 237/3 w Chocianowicach – 
dokumentacja 

10.000 10.000 środki własne 10.000 Urząd Gminy 

12 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w dz. 376 z 
przyłączem do dz. 271 w Chudobie  

65.000 60.000 środki własne 60.000 Urząd Gminy 

13 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej do dz. 35/24 
w Chudobie  

60.000 60.000 środki własne 60.000 Urząd Gminy 

14 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w dz. nr 14/3, 
46/8 w miejscowości Lasowice Małe 

35.000 35.000 środki własne 35.000 Urząd Gminy 

15 600 60013 6300 
Dotacja – budowa chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 494 w miejscowości 
Szumirad 

50.000 50.000 środki własne 50.000 
Województwo 

Opolskie 

16 600 60016 6050 
 Rozbudowa drogi gminnej 101401 O  
 w miejscowości Jasienie 

55.000 35.000 środki własne 35.000 Urząd Gminy 

17 600 60017 6050 
Przebudowa drogi w Szumiradzie (do posesji 
5 i 6) – opracowanie dokumentacji 

15.000 15.000 środki własne 15.000 Urząd Gminy 

18 600 60017 6050 
Przebudowa drogi w Jasieniu (za 
przedszkolem) – opracowanie dokumentacji 

30.000 30.000 środki własne 30.000 Urząd Gminy 

19 700 70005 6060 Wykup działek  20.000 20.000 środki własne 20.000 Urząd Gminy 

20 700 70005 6050 
Modernizacja lokalu komunalnego w 
Trzebiszynie 

42.000 42.000 środki własne 42.000 Urząd Gminy 

21 750 75095 6060 
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa  
w Urzędzie Gminy Lasowice Wielkie 

93.480 93.480 

środki własne 17.480 
 

76.000 
 

Urząd Gminy Europejski 
Fundusz Rozwoju 

Regionalnego 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/101/25

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A62D89-1212-4475-9089-CA6ADFB35621. Podpisany Strona 1



22 754 75405 6170 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego segment D (typu SUV) dla 
Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku - 
przekazanie środków na Fundusz Wsparcia 
Policji 

15.000 15.000 środki własne 15.000 
Komenda 

Powiatowa Policji  
w Kluczborku 

23 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
pożarniczego dla OSP Chudoby 

466.697,50 466.697,50 środki własne 466.697,50 Urząd Gminy 

24 801 80101 6050 
Budowa instalacji gazowej kotłowni c.o. oraz 
c.w.u. w budynku Szkoły Podstawowej w 
Chocianowicach 

414.336 400.000 środki własne 400.000 Urząd Gminy 

25 801 80101 6050 
Budowa szybu windowego w Szkole 
Podstawowej w Chocianowicach 

300.000 300.000 środki własne 300.000 
ZSP 

Chocianowice 

26 801 80104 6050 
Termomodernizacja przedszkola w 
Laskowicach - dokumentacja 

111.000 30.000 środki własne 30.000 Urząd Gminy 

27 801 80104 6050 

Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Lasowicach 
Wielkich Przedszkolu Samorządowym w 
Laskowicach  

49.000 43.000 

środki własne 3.000 
 
 

40.000 

Urząd Gminy Dotacja z 

WFOŚiGW 

28 801 80104 6050 
Modernizacja istniejącego placu zabaw w 
Jasieniu - projekt 

7.230 6.000 środki własne 6.000 
Urząd Gminy 

(sołectwo 
Jasienie) 

29 855 85516 6050 
Budowa żłobka na terenie Gminy Lasowice 
Wielkie 

5.044.804,70 3.144.000 

środki własne 211.848,96 

Urząd Gminy Aktywny Maluch 1.132.151,04 

Pożyczka 1.800.000 

30 900 90004 6060 
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa 
Chudoba 

19.000 19.000 środki własne 
4.000 

 
15.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo 
Chudoba) 

31 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia drogowego w 
Chocianowicach od posesji 172 do 208  

89.945 82.000 środki własne 82.000 Urząd Gminy 

32 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia drogowego w 
Jasieniu (od Kościoła do Przysiółka Kopaczka)  

202.920 193.000 środki własne 
183.000 

 
10.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo 
Jasienie) 

33 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia drogowego w 
Wędryni (od posesji 29a do 31a) 

122.960 115.000 środki własne 115.000 Urząd Gminy 

34 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego w Jasieniu 
(Przysiółek Wawrzyńcowski)  

111.805 102.000  środki własne 102.000  Urząd Gminy 

35 900 90015 6050 
Budowa punktu oświetlenia drogowego w 
Lasowicach Małych (ul. Wielodrogi przy 
skrzyżowaniu z ul. Odrodzenia) 

12.000 12.000 środki własne 12.000 Urząd Gminy 

36 900 90095 6050 
Odnowa przestrzeni publicznej w 
miejscowości Jasienie 

126.603 125.603 
środki własne 46.045 

Urząd Gminy 
PROW 79.558 

37 900 90095 6050 
Utwardzenie kostką terenu na placu zabaw w 
Ciarce 

26.000 26.000 środki własne 
14.000 

 
12.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Ciarka) 

38 921 92109 6050 
Montaż okna balkonowego w sali wiejskiej w 
Laskowicach 

16.000 16.000 środki własne 
9.000 

 
7.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo 

Laskowice) 

39 921 92109 6050 
Wykonanie toalet w sali wiejskiej w 
Gronowicach - dokumentacja 

17.000 17.000 środki własne 
15.000 

 
2.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo 
Gronowice) 

40 921 92109 6050 
Rewitalizacja centrum aktywności społecznej 
w Tułach 

1.808.215,22 4.000 środki własne 4.000 Urząd Gminy 

41 921 92109 6050 Rewitalizacja centrum integracji w Ciarce 4.047.272,05 4.000 środki własne 4.000 Urząd Gminy 

42 921 92109 6050 

Zmiana sposobu użytkowania budynku 
gospodarczego na budynek świetlicy wiejskiej 
w Szumiradzie wraz z rozbudową  
i przebudową  

1.910.569 1.670.000 

środki własne 32.657,86 

Urząd Gminy Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych 

1.637.342,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A62D89-1212-4475-9089-CA6ADFB35621. Podpisany Strona 2



43 921 92120 6570 
Dotacja - Wzmocnienie, uszczelnienie i 
konserwacja dachu, stropu i wieży kościoła w 
Lasowicach Wielkich 

347.548,80 347.548,80 

środki własne 6.950,98 

Urząd Gminy Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków 

340.597,82 

44 921 92120 6570 
Dotacja - Remont drewnianego Kościoła w 
Chocianowicach – etap II 

379.778,53 379.778,53 

środki własne 7.595,57 

Urząd Gminy Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków 

372.182,96 

45 926 92601 6050 
Wykonanie systemu nawadniającego na boisku 
sportowym w Lasowicach Wielkich 

46.000 46.000 środki własne 
45.000 

 
1.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo 
Lasowice 
Wielkie) 

46 926 92601 6050 
Utworzenie pumptracka przy boisku 
wielofunkcyjnym w Chocianowicach - 
dokumentacja 

22.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

47 754 75412 6050 
Termomodernizacja budynku remizy w 
Lasowicach Małych 

70.000 70.000 środki własne 70.000 Urząd Gminy 

48 921 92109 6050 
Wyposażenie kuchni w sali wiejskiej w 
Szumiradzie 

11.000 11.000 

środki własne 4.500 Urząd Gminy 
/sołectwo 
Szumirad/ 

Marszałkowska 
Inicjatywa Sołecka 

6.500 

49 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w działce nr 
145/3 w Chocianowicach – opracowanie 

dokumentacji 

5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

50 010 01043 6050 

Przebudowa sieci wodociągowej w działce nr 

319/1 w Lasowicach Wielkich- opracowanie 
dokumentacji 

5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

51 900 90002 6060 
Zakup kontenera do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Trzebiszynie 

28.000 28.000 środki własne 28.000 Urząd Gminy 

52 010 01043 6060 
Zakup zbiornika awaryjnego do 

magazynowania wody czystej, pitnej 
27.000 27.000 środki własne 27.000 Urząd Gminy 

53 700 70005 6050 
Modernizacja lokalu komunalnego w 

Lasowicach Małych 
30.000 30.000 środki własne 30.000 Urząd Gminy 

54 754 75405 6170 

Dofinansowanie specjalistycznej zabudowy 
samochodu osobowego segment D (typu 

SUV) dla Komendy Powiatowej Policji w 

Kluczborku - przekazanie środków na 
Fundusz Wsparcia Policji 

2.500 2.500 środki własne 2.500 

Komenda 

Powiatowa 
Policji  

w Kluczborku 

RAZEM 22.140.021,80 12.179.707,83 

środki własne 4.185.146,68 

Rządowy Fundusz 
Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych 

3.496.542,14 

Rządowy Program 
Odbudowy 
Zabytków 

712.780,78 

Dotacja z 
WFOŚiGW 

40.000,00 

Uzupełniająca 
subwencja ogólna 
na inwestycje w 

zakresie kanalizacji 
i wodociągów 

108.799,19 

Europejski 
Fundusz Rozwoju 

Regionalnego i 
Budżet Państwa 

76.000,00 

PROW 79.558,00 

Marszałkowska 
Inicjatywa Sołecka 

6.500,00 

Aktywny Maluch 1.132.151,04 

Pożyczka 1.800.000,00 

Pożyczka 
WFOŚiGW  

542.230,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A62D89-1212-4475-9089-CA6ADFB35621. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

USTALA  SIĘ  PRZYCHODY  GMINY  NA  2025  ROK 

 

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3.600.000,00 zł 

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.297.040,69 zł 

 905   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych   

               środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

               z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

               ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

               w odrębnych ustawach  249.864,31 zł 

 906  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 444.148,48 zł  

 

                                                           Razem                                                         5.591.053,48 zł 

 

 

 

USTALA  SIĘ  ROZCHODY  GMINY  NA  2025  ROK 

 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.300.000,00 zł 

 

                                                           Razem                                                      1.300.000,00 zł 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/101/25

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A62D89-1212-4475-9089-CA6ADFB35621. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/101/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 952
	§ 3
	§ 950
	§ 4
	§ 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


